

## ת"ד 6934/02/17 - מדינת ישראל נגד יוני גז

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 6934-02-17 מדינת ישראל נ' גז

בפני בעניין: כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין  
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוני גז

הנאשמים

### גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

מתחם עונשי נע בין 3 חודשי פסילה לבין 6 חודשי פסילה.

הצדדים הניחו בפניי, הסדר טיעון- "מסגרת" לאחר שמלוא חומר החקירה הונח בפניי, נחה דעתי כי הסדר הטיעון מהווה מתחם ענישה ראוי לצורך תיק זה.

בנימוקי ההסדר, נטען כי קביעת שדה הראייה נעשתה בניסוי מתוך רכב ולא על אופנוע.

יש להעיר כי עניין זה פועל לזכותו של הנאשם, שהרי לעולם שדה הראייה על גבי אופנוע הינו "משופר" יותר, משדה ראייה בתוך רכב המוגבל על ידי שלדת הרכב.

דע עקא - עיון בתיק החקירה, מעלה כי אכן קיימים חוסרים בחומר החקירה, באשר לא בוצע שחזור, לא נחקרה עדת ראייה - קטינה כבת 14, ולא ברורה מידת הנראות של מעבר החצייה בהתחשב בתנאי התאורה.

התאונה התרחשה בחודש נובמבר בשעה 18:00.

בבואי לגזור דינו של הנאשם, לנגד עיני העובדה כי נוהג משנת 2015 ועברו התעבורתי ללא רבב.

כמו כן, נפרסו באוזניי נסיבותיו האישיות.

הנאשם הפך לראש משפחה במות אביו ועליו עול הפרנסה.

לאחרונה נאלץ לעזוב את שורות המשטרה והתקבל לעבודה המצריכה רישיון נהיגה כתנאי להעסקה.

על פי תיקונו של חוק העונשין, בין שיקולי ענישה יש לקחת בחשבון שיקולי שיקום.

לנגד עיניי לא רק שיקומו של הנאשם עצמו, אלא התא המשפחתי שמאחוריו.

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 21 יום.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על

תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים.